Unser Genusskalender fiir 2026:

14.02.2026
05.03.2026
06.03.2026
10.05.2026
24.05.2026
Termin noch offen
01.09.2026
29.11.2026
06.12.2026
13.12.2026
20.12.2026
25.12.2026
26.12.2026

31.12.2026

Valentinstag
Ostersonntag
Ostermontag
Muttertag
Pfingstsonntag
Sommerlunch
Geburtstag

1. Advent

2. Advent

3. Advent

4. Advent
Weihnachten
Weihnachten

Silvester

Menii fir Verliebte, ab 18 Uhr
Mittagsmenti, 4 Ginge | 100€
Mittagsmenti, 4 Ginge | 100€
Mittagsmenti, 4 Ginge | 100€
Mittagsmenti, 4 Ginge | 100€
Mittagsmenii

Das ANIMA feiert 10 Jahriges Jubilaum!
Mittagsmenii, 4 Ginge | 100€
Mittagsmenii, 4 Ginge | 100€
Mittagsmenii, 4 Ginge | 100€
Mittagsmenii, 4 Ginge | 100€
Festliches Weihnachtsmenti, ab 18 Uhr
Mittagsmenii, 4 Ginge | 100€

Mittagsment + Austern




