



## Unser Genusskalender für 2026:

14.02.2026	Valentinstag	Menü für Verliebte, ab 18 Uhr
05.03.2026	Ostersonntag	Mittagsmenü, 4 Gänge   100€
06.03.2026	Ostermontag	Mittagsmenü, 4 Gänge   100€
10.05.2026	Muttertag	Mittagsmenü, 4 Gänge   100€
24.05.2026	Pfingstsonntag	Mittagsmenü, 4 Gänge   100€
Termin noch offen	Sommerlunch	Mittagsmenü
01.09.2026	Geburtstag	Das ANIMA feiert 10 Jähriges Jubiläum!
29.11.2026	1. Advent	Mittagsmenü, 4 Gänge   100€
06.12.2026	2. Advent	Mittagsmenü, 4 Gänge   100€
13.12.2026	3. Advent	Mittagsmenü, 4 Gänge   100€
20.12.2026	4. Advent	Mittagsmenü, 4 Gänge   100€
25.12.2026	Weihnachten	Festliches Weihnachtsmenü, ab 18 Uhr
26.12.2026	Weihnachten	Mittagsmenü, 4 Gänge   100€
31.12.2026	Silvester	Mittagsmenü + Austern